

"Mesleğimle Tutun Hayata" projesi tanıtıldı

İnsanlar hapisle ıslah edilemezler



dan oluşturulan Koruma Kurulu toplantısı Ankara Ticaret Borsası binasında yapıldı.

Sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de toplantıya katıldı. Toplantıda konuşan Ceza Tevkif Evleri Genel Müdür Yardımcısı Ali Yıldız, uygulamanın daha aktif kullanılması gerektiğini ifade ederken, "Cezaları tedaviye dönüştürüyoruz çünkü insanlar hapisle ıslah edilemez" açıklamasında bulunurken, çalışmaların neticesinde 60 yükümlüye 4 ayrı meslekte eğitim kursları açılacağını belirtti.

ALTYAPIMIZ HAZIR

İşlemiş oldukları suçlardan dolayı ceza infaz kurumlarında bulunan ve infazlarının son bir yılını denetimli serbestlik tedbiri altında geçiren kadın yükümlülerin, topluma kazandırılmasını amaçlayan uygulamayla ilgili bilgi veren Yıldız, "Bu uygulama, Avrupa'da yaklaşıklık 150 yıldır kullanılıyor. Bizler de ceza eşittir tedavi diyerek, daha ileri bir noktayı hedefliyoruz. Bu konuda alt yapımız hazır" diye konuştu. Yıldız, "İnsanlar hapis cezasıyla ıslah edilemezler. Modern dünya böyle uygulamaları artık kabul etmiyor. Yükümlülerimizi topluma ka-



Ceza Tevkif Evleri Genel Müdür Yardımcısı Ali Yıldız ve Koruma Kurulu'nu oluşturan Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri, toplantı sonrası basın mensuplarına poz verdi.

zandırmak istiyoruz. Bu onarıcı adalet kavramına tekabül ediyor" diyerek bu konuda batının takip edileceğinin altını çizdi.

5 ÜNİVERSİTE VE KIZILAY'DAN DESTEK

Denetimli serbestlik tedbiri altında-ki yükümlülere İŞKUR ve Gazi Mesleki Eğitim Müdürlüğü'nün katkıları ile "Mesleğimle Tutun Hayata" projesinin de tamamlanmasını sağladığı toplantıda, bu projeye doğrultusunda sıhhi tesisatçılık, aşçı

çırağı, bilgisayar kullanımı gibi kursların da verileceği ifade edildi. Böylece, yükümlülerin iş sahibi olması amaçlanıyor. Öte yandan Koruma Kurulu Müdürlüğü'nün, toplam 11 proje ile çalışmalarını sürdüreceği belirtilirken, Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Ankara Barosu ve Kızılay da bu çalışmalarına destek verecek.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün 2016 yılı İlk Koruma Kurulu toplantısı, Ankara Ticaret Borsası'nda yapıldı. Toplantıda konuşan Ceza Tevkif Evleri Genel Müdür Yardımcısı Ali Yıldız, "Cezaları tedaviye dönüştürüyoruz çünkü insanlar hapisle ıslah edilemezler" dedi.

İşlemiş oldukları suçlardan dolayı ceza infaz kurumlarında bulunan ve infazlarının son bir yılını denetimli serbestlik tedbiri altında geçiren kadın yükümlülerin, topluma kazandırılmasını amaçlayan uygulamaları Koruma Kurulu ilk toplantısını yaptı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından

www.sonsoz.com.tr